Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Колинская начальная общеобразовательная школа»

27.09.2013        Приказ                                   № 49

Об утверждении рабочих программ на 2013-2014 учебный год

На основании решения методического совета Протокол № 1 от 13.09.2013 года приказываю:

1. Утвердить следующие рабочие программы по предметам 1, 2, 4 классов на 2013-2014 учебный год:

1. Рабочие программы по русскому языку 1 класс, 2 класс, 4 класс.

2. Рабочие программы по литературному чтению 1 класс, 2 класс, 4 класс.

3. Рабочие программы по иностранному языку (немецкому языку) 2 класс, 4 класс.

4. Рабочие программы по математике 1 класс, 2 класс, 4 класс.

5. Рабочие программы по окружающему миру 1 класс, 2 класс, 4 класс.

6. Рабочая программа по ИЗО 1-4 класс.

7. Рабочие программы по технологии 1 класс, 2 класс, 4 класс.

8. Рабочие программы по физической культуре 1 класс, 2 класс, 4 класс.

9. Рабочая программа по музыке 1-4 класс.
10. Рабочая программа по Основам православной религии 4 класс.
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:__________Н.А.Соловьева